
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, 
RIBARSTVA I RURALNOG RAZVOJA 

2458 

Na temelju članka 85. stavka 4. Zakona o veterinarstvu (»Narodne novine«, broj 41/07) i 
članka 56. stavka 2. podstavka 4. i 5. Zakona o hrani (»Narodne novine«, broj 46/07), 
ministar poljoprivrede, ribarstva i ruralnog razvoja donosi 

PRAVILNIK 

O DOPUNI PRAVILNIKA O NAČINU OBAVLJANJA PRETRAGE NA 
PRISUTNOST TRICHINELLA U MESU 

Članak 1. 

U Pravilniku o načinu obavljanja pretrage na prisutnost Trichinella u mesu (»Narodne 
novine«, broj 62/08) iza članka 18. dodaje se članak 18.a koji glasi: 

»18.a 

Danom stupanja na snagu ovoga Pravilnika prestaju važiti članak 39. do 43. Pravilnika o 
načinu obavljanja veterinarsko-sanitarnog pregleda i kontrole životinja prije klanja i 
proizvoda životinjskog porijekla (»Narodne novine«, broj 53/91 i 111/00).« 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmoga dana od dana objave u »Narodnim novinama«. 
 
Klasa: 011-02/08-01/2 
Urbroj: 525-6-08-3 
Zagreb, 16. lipnja 2008. 

Ministar 
mr. sc. Božidar Pankretić, v. r. 

 


	MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, RIBARSTVA I RURALNOG RAZVOJA
	PRAVILNIK
	O DOPUNI PRAVILNIKA O NAČINU OBAVLJANJA PRETRAGE NA PRISUTNOST TRICHINELLA U MESU



